F. Baptista Mantuanus

spargi per veteres aras: & iubet animalia quae sunt danda: id est adhibenda sacro: id est sacrificio ecathombeo: id est ceterum capitum parari rite: id est secundum ritum sacrificandi: quia non omne animal aptum erat sacrificio. Nam boues debebant esse intacti: oves lecte: porci eximi: &c. Christigenus soliti esse preda crudis: id est cum delibus tyrannis: contremuere metu: & multi petiere syenen: ciuitatem illam in confinibus ethiopiæ: et lares thebeos: id est vicinius bi thebe quondam erat: & regna syrenaica: & domos ethiopum: et litera gentis erembae: id est arabum: hoc est diuersas regiones circumiacentes. Apud strabonem in fine operis eius Cyrenaica oppida ponuntur. Apollonia Barce Thenthira et berenice: ubi per scripturam scribitur. Ponit autem poeta similitudinem dicens, sicut columbae mites: ubi id est postquam videre: id est viderunt aquilam nare. i. volare (sic & virgilius de apibus: nate per estatam liquidam) per tractus arios: nec rura pingua: nec epulae placidæ: id est quae placere solebant retinet sup. eas: timor vincit omnia. Pars sup. columbarum latet in saltu umbroso: pars petit volatu alta tecta: pars petit in sup. montanis latebris saxa caua: & aura percussa pennis sonat: id est sonitum magnum dat. Regio deserta ægypti. s. est coepita colli tunc: id est eoque. & solum exustum assiduis solibus: & rura inclyta: id est clara et famosa venenis: & terræ harenæ fitientis acarætes: sup. sunt coepitæ colli. Paulus. s. primus eremita solitagus. i. solus vagans petitum. i. tunc erenum vastam. i. desertum domicilijs carens: existens hispidus. i. pilosus: & tectus velamine palmæ fulvæ: id est crata confusa ex ramis palmarum quæ mature frondes fulvas habet. Ad cuius scilicet pauli ignotas aedes. Antonius. s. sanctus veniens: incidunt in satyros: deos sylvestres & condidit. i. sepeliuit mox corpus flebile amici. s. pauli: & traduxit vitam in aruis siccis vescens graminibus & vinda fluminis inter colubros harenicos. i. loca illa harenosahabitantes: & inter seua semina. i. saeuos foetus et catulos leonum.

Templa coronantur certis: & funibus actis

Barbara suspendunt aulae sub apside curua.

Pinguia mittuntur docti per rura ministri

Quæ vicina bibunt piscois flumina Nili

Atque papyriferæ dulcem Tritonidis vndam:

Et qua se viridi Mareotis harundine cingit.

Parthenices Catharinariae Lib. I Fo. XXIII

Adducant delecta boum qui corpora centum,

Interea cultros paterasq; & thura sacerdos

Expedit: & sacras longo locat ordine vestes,